SIETE (7) MESES Y QUINCE 

(15) DÍAS CALENDARIO 

• PLAZO ETAPA DE REVISION ESTUDIOS Y DISEÑOS: QUINCE 

(15) DIAS CALENDARIO. 

• PLAZO ETAPA INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION Y 

CIERRE CONTRACTUAL: SIETE (7) MESES  

VALOR INICIAL CONTRATO 

• VALOR TOTAL DEL CONTRATO: DOSCIENTOS NOVENTA Y 

SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($ 296.656.995,00) 

M/CTE. 

• VALOR ETAPA DE REVISION DE LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS: 

VEINTIÚN MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($ 21.697.632,00) M/CTE. 

• VALOR ETAPA DE INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION DE 

LA OBRA Y PROCESO DE CIERRE CONTRACTUAL: 

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES 

PESOS ($ 274.959.363,00) M/CTE. 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

FECHA DE INICIO ETAPA de 

Revisión de los estudios y diseños  
08/04/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
VEINTIÚN MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($ 21.687.632,00) M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 20/06/2022 

Una vez verificados los productos objeto de “LA REVISIÓN A ESTUDIOS Y DISEÑOS Y LA 

INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FI-NANCIERA, CONTABLE, 

AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA CONSTRUCCION DE UNA CANCHA